第 1 頁，共 2 頁 1

國立體育大學 107學年度第 5次通識教育中心

中心會議紀錄

一、 時間：108年 04月 10日(星期三)中午 12時 20分

二、 地點：教學研究大樓 5樓 508會議室

三、 主席：牟主任鍾福                                  記錄：簡亞庭

四、 出列席人員：李陳鴻副教授、施碧霞副教授、張政偉副教授、開一心副教

授

五、 請假人員：梁淑芳副教授、歐俠宏副教授

六、 主席致詞：(略)

七、 報告事項：

(一) 宣讀上次會議紀錄。

107學年度第 4次通識教育中心中心會議紀錄(108年 3月 20日)。經

決議：同意備查。

(二) 業務報告：(略)

八、 提案討論：

提案一

案由：有關 108學年度中心專任教師開課安排乙案，提請 討論。

說明：

一、 依據 107學年度第 2學期第 1次教務會議決議辦理，會議紀錄及簽文

如附件一。

二、 有關國文、英文、資訊課程開課班級數(含原住民專班)以 7班為原則。

三、 國文及資訊課程規劃原班開課；英文課程可分級上課，但仍須符合前

項開班設定。

四、 請中心專任教師協調可開課時間及班級。

決議：

一、 經中心英文專任教師討論後，決定英文課程配合國文及資訊課程規劃

回復原系原班開課，不採取分級分班。

二、 另高教深耕計畫之「A1-1 厚實學生基礎能力」中，有關英文班級數

第 2 頁，共 2 頁 2

及學生人數之說明，依相關會議之決議，配合修正。

三、 108 學年度國文、英文、資訊課程調整及開課時間表(附件二)，續送

中心課程委員會審議。

提案二

案由：有關本學期通識教育週活動規劃乙案，提請 討論。

說明：

一、 本學期通識教育週擬訂於 5月 15日(三)舉行。

二、 請各位教師協助通識教育週及相關活動的籌辦事宜。

決議：請中心專兼任老師協助通識教育週活動關卡題目設計，並踴躍參與當天

活動行程。

九、 臨時動議：無。

十、 散會：13:30。